PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO
Nº 53/2022, FORMA: PRESENCIAL– PROCESSO Nº 80/2022. Objeto: Contratação de Empresa

Especializada para o Fornecimento de Licença de Uso de Software de Gestão, Integrado,

Englobando os Serviços de Instalação, Implantação, Conversão, Treinamento, Manutenção que

Garantam as Alterações Legais, Corretivas e Evolutivas, com Atendimento e Suporte Técnico para

os Sistemas Relacionados, conforme descritos no Termo de Referência, para atender às

Necessidades do Município de Monte Carmelo. O Pregoeiro torna público o Resultado da

Habilitação do Processo nº 80/2022, modalidade Pregão nº 53/2022 – Tipo: menor preço por lote.
Empresas Habilitadas: W4M Automação e Controles Ltda - EPP, CNPJ: 01.921.829/0001-90.

Receita Própria, Processos e Tecnologia da Informação Ltda EPP, CNPJ: 10.677.161/0001-78.

Data: 23/06/2022. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
– PREGÃO Nº 53/2022, FORMA: PRESENCIAL– PROCESSO Nº 80/2022. A Secretária Municipal

da Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº. 80/2022, modalidade Pregão nº 53/2022

– Tipo: menor preço por lote, em favor da Empresa: W4M Automação e Controles Ltda - EPP,

CNPJ: 01.921.829/0001-90. Receita Própria, Processos e Tecnologia da Informação Ltda EPP,

CNPJ: 10.677.161/0001-78. Data: 24/06/2022. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de

Fazenda. EXTRATO DE CONTRATO. PREGÃO Nº 53/2022, FORMA: PRESENCIAL,
PROCESSO Nº 80/2022. Partes: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78.

Vigência: 12 (Doze) meses. Empresa: W4M Automação e Controles Ltda - EPP, CNPJ:

01.921.829/0001-90. Contrato n° 117/2022. Valor: R$ 851.400,00. Receita Própria, Processos e

Tecnologia da Informação Ltda EPP, CNPJ: 10.677.161/0001-78. Contrato n° 118/2022. Valor: R$

56.400,00. Valor Global: R$ 907.800,00. Data: 27/06/2022. Ana Paula Pereira - Secretária

Municipal da Fazenda.